
 

                                                                                           LEŠTIDLO NA NEREZ 

 

INOX 

 

Použití:  Péče o povrchy 

Povrchy:  Všechny leštěné nebo matné povrchy z nerezu 

Poznámka:  Nevhodné pro povrchy, které přicházejí do přímého kontaktu s potravinami 

 

 

 

 

 

 Kód č. 256, karton   2 x 1 L 

 Kód č. 261, karton   6 x 1 L 

 

 

 

              

 

Udržitelnost a ekologie 

Udržitelnost formuje vše, na co myslíme a co děláme, o čemž svědčí certifikace ISO 14001 a EMAS. Také při výrobě 

produktu věnujeme pečlivou pozornost ohledu na životní prostředí a zdroje: od výběru surovin, výrobu a dodání 

produktu až po sběr prázdných obalů a jejich recyklaci. Hollu obaly, skládající se z PE a lepenky, lze vyprázdněné také 

úplně zlikvidovat na příslušných odpadových sběrných místech. Podporujeme naše zákazníky školením o 

udržitelnosti, návody na postupy čištění a inovacemi v technologiích dávkování. 

 

Návod k použití 

1. Ošetřující přípravek na nerez Inox naneste nejlépe papírem nebo hadříkem na předem očištěný povrch a 

rozetřete. 

2. Poté pomocí suchého hadříku odstraňte zbývající olejový film a vyleštěte jej. Mírné suché utírání zvyšuje lesk. 

 

Výhody                                                       

• Perfektní na nerezové povrchy, aby se zabránilo 

otiskům prstů  

• Zanechává výživný tenký film 

Vlastnosti                                                       

• Obsahuje speciální oleje  

• Poskytuje zářivý lesk 



 

Dávkování: 

Neředěný 

Lze perfektně kombinovat s čističem nerezové oceli artikl 2761 pro předchozí čištění povrchu. 

 

Skladování: 

Citlivý na mráz. Produkt lze skladovat v teplotním rozmezí od 4°C do 30°C. 

 

Text produktového listu odpovídá aktuálnímu stavu našich technických znalostí a zkušeností a měl by být používán 

podle uvedených informací a doporučení. Při nedodržení pracovních metod, nezohlednění materiálových vlastností a 

chybné aplikaci produktů neneseme právní odpovědnost! 

 

 

www. kapsima.com 

www.hollu.com 

Chyby v sazbě a tisku, jakož i změny jsou vyhrazeny. 

Chrudim | Václavská 329 | Tel. + 420 702 249 273 | E-mail: info@kapsima.com 


